

三、报价明细表

项目名称：2022 年执法服装采购项目 项目编号：

HNYG2023-112-0101

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	数量/单位	单价	单项总价	备注
1	常服	双佳	/	1194	425.00	507450.00	/
2	常服配套衬衣	双佳	/	2388	78.00	186264.00	/
3	春秋执勤服	双佳	/	2388	340.00	811920.00	/
4	冬执勤服	双佳	/	1194	460.00	549240.00	/
5	夏装制式衬衣长袖	双佳	/	2388	76.00	181488.00	/
6	夏装制式衬衣短袖	双佳	/	2694	73.00	196662.00	/
7	单裤	双佳	/	2388	106.00	253128.00	/
8	单皮鞋	双佳	/	1194	228.00	272232.00	/
9	皮凉鞋	双佳	/	1194	228.00	272232.00	/
10	大帽徽	双佳	/	1447	8.50	12299.50	/
11	小帽徽	双佳	/	53	6.80	360.40	/
12	臂章	双佳	/	2388	4.30	10268.40	/
13	硬臂章	双佳	/	2388	16.00	38208.00	/

2022 年执法服装采购项目 HNYG2023-112-0101 温州双佳服饰有限公司

14	软肩章	双佳	/	2388	7.50	17910.00	/
15	套式肩章	双佳	/	2388	5.20	12417.60	/
16	硬胸徽	双佳	/	2388	7.40	17671.20	/
17	软胸徽	双佳	/	2388	2.80	6686.40	/
18	硬胸号	双佳	/	2388	7.50	17910.00	/
19	软胸号	双佳	/	2388	2.30	5492.40	/
20	领带	双佳	/	1194	19.80	23641.20	/
21	腰带	双佳	/	1500	46.00	69000.00	/
22	连帽雨衣	双佳	/	1194	265.00	316410.00	/
23	大檐帽	双佳	/	253	46.00	11638.00	/
24	卷檐帽	双佳	/	53	46.00	2438.00	/
25	大檐凉帽	双佳	/	959	43.00	41237.00	/
26	卷檐凉帽	双佳	/	235	43.00	10105.00	/
	总价					3844309.10	

供应商单位：温州双佳服饰有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：王江（签字或盖章）

日期：2023 年 03 月 20 日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。



2022年执法服装采购项目-2023/3/19 18:48:13-9c42e0e1e3564ea096d3044c2d034c00-7.8.5036.660